DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS NA QUALIDADE DE
VIDA DURANTE O PERÍODO GRAVÍDICO: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
RAFAELI BIZIU DE ABREU, AMANDA CARLOS FERREIRA DUARTE, KESYA IDALINA
SOARES ALBUQUERQUE, ECLIVANEIDE CALDAS DE ABREU CAROLINO, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5480

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5480